99
20
16
/2
01
7
  0
09

(OD max.)
Ø écrou
côté
filetage
(A/F1)
A/F
Nut
(A/F3)
A/F
écrou
intérieur
(A/F4)
Long.
filetage
(TL) Contenu Couleur Article
PCSB16-FMC-M16 16 M16 11,5 47,0 32,6 24 24 26 12,0 10 pcs
Métal
(ML)
166-34100
PCSB16-FMC-M20 16 M20 11,5 49,0 32,6 24 24 26 14,0 10 pcs
Métal
(ML)
166-34101
PCSB16-FMC-PG11 16 PG11 11,5 47,0 32,6 24 24 26 12,0 10 pcs
Métal
(ML)
166-34105
PCSB20-FMC-M20 20 M20 15,3 51,0 35,6 26 28 29 14,0 10 pcs
Métal
(ML)
166-34102
PCSB20-FMC-PG16 20 PG16 15,3 51,0 35,6 26 28 29 14,0 10 pcs
Métal
(ML)
166-34106
PCSB25-FMC-M25 25 M25 19,1 58,0 41,8 33 34 36 15,0 10 pcs
Métal
(ML)
166-34103
PCSB25-FMC-PG21 25 PG21 19,1 58,0 41,8 33 34 36 15,0 10 pcs
Métal
(ML)
166-34107
PCSB32-FMC-M32 32 M32 26,0 63,0 48,6 40 41 42 16,0 2 pcs
Métal
(ML)
166-34104
PCSB32-FMC-PG29 32 PG29 26,0 63,0 48,6 40 41 42 16,0 2 pcs
Métal
(ML)
166-34108
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.